МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2013 г                с. Золотая Долина                                  №  7
О внесении изменений в решение

Муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района

От 04.12.2012г №85 «О бюджете

Золотодолинского сельского поселения Партизанского

муниципального района на 2013г и плановый период 2014-2015гг»

В соответствии со статьёй 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.10г № 190н, на основании Законов Приморского края 20.12.10 №711-КЗ «О краевом бюджете на 2011 год» и от 20.10.2011г №831-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края  «О краевом бюджете на 2011 год»», руководствуясь статьёй 35 Положения о бюджетном процессе в Золотодолинском сельском поселении Партизанского муниципального района «, утвержденного решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения  от 17.09.2012г  № 71, статьей 69 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Принять муниципальный правовой акт  «О внесении изменений в решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 04.12.2012 года № 85 «О бюджете Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2013 г. и плановый период 2014-2015гг» (прилагается).

2. Направить настоящий муниципальный правовой акт главе Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания и опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения                                          М.И.Матвеенко
                                                                               Принят решением

                                                                                             Муниципального комитета

                                                                                              Золотодолинского сельского

                                                                                          поселения Партизанского

                                                                                        муниципального района

                                                                            от 26.02.2013г №

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 04.12.2012 года № 85 «О бюджете Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2013 г. и плановый период 2014-2015гг»
1.Внести следующие изменения в муниципальный правовой акт от 04.12.2012г №85 «О бюджете Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014-2015гг»:

1.1 Статью 1 «Основные характеристики и иные показатели бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального  района на 2012 год» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района ( далее – бюджет сельского поселения) на 2013 год:

1) общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 8 263 380,00 рублей.

2) Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8  263 380,00 рублей.

3) Размер дефицита бюджета сельского поселения в сумме 0,00 рублей.

2. Бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств нет».

1.1 Приложение 5 к муниципальному правовому акту от 04.12.2012г № 85 О бюджете Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014-2015гг» изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;

1.2  Приложение 6 к муниципальному правовому акту от 04.12.2012г № 85 О бюджете Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014-2015гг» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;

1.3 Приложение 8 к муниципальному правовому акту от 04.12.2012г № 85 О бюджете Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014-2015гг» изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

2.Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                              М.И.Матвеенко